

Tørring Autolak A/S
Torvegade 33, 7160 Tørring

CVR-nr. 26 68 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Autolak A/S Torvegade 33 7160 Tørring
	Telefon: 75 80 12 32
	CVR-nr.: 26 68 45 36
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Boldt Morten Rønde Majbritt Guldborg Rønde
Direktion	Morten Rønde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af autolakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.907.671	2.175.309
1 Personaleomkostninger	-1.423.083	-1.554.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.613	-93.488
Driftsresultat	390.975	527.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.634	-57.129
Resultat før skat	338.341	470.459
Skat af årets resultat	-76.617	-111.666
Årets resultat	261.724	358.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	11.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.207
Disponeret i alt	261.724	358.793

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.284.182	1.311.934
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.132	274.493
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.314</u>	<u>1.586.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.314</u>	<u>1.586.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>119.086</u>	<u>110.444</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>119.086</u>	<u>110.444</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	230.155	402.739
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.338
	Tilgodehavende selskabsskat	34.662	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.157</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>291.974</u>	<u>405.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>568.798</u>	<u>158.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>979.858</u>	<u>674.309</u>
	Aktiver i alt	<u>2.566.172</u>	<u>2.260.736</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	111.349	99.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	<u>861.349</u>	<u>599.625</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	284.063	292.784
Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.063</u>	<u>292.784</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	873.594	930.566
Langfristede gældsforpligtelser i alt	873.594	930.566
Gældsforpligtelser	52.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.278	17.052
Selskabsskat	0	38.258
Anden gæld	395.888	337.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.166	437.761
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.420.760</u>	<u>1.368.327</u>
Passiver i alt	<u>2.566.172</u>	<u>2.260.736</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.187.773	1.332.446
Pensioner	151.496	152.561
Andre omkostninger til social sikring	14.685	16.804
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>69.129</u>	<u>52.422</u>
	<u>1.423.083</u>	<u>1.554.233</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>52.634</u>	<u>57.129</u>
	<u>52.634</u>	<u>57.129</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Kostpris 31. december	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-364.162	-336.410
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.752</u>	<u>-27.752</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-391.914</u>	<u>-364.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.284.182</u>	<u>1.311.934</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.244.505	1.244.505
Tilgang i årets løb	103.750	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.248.255</u>	<u>1.244.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-970.012	-904.276
Årets af-/nedskrivninger	-76.111	-65.736
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-946.123</u>	<u>-970.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>302.132</u>	<u>274.493</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	99.625	140.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>11.724</u>	<u>-41.207</u>
	<u>111.349</u>	<u>99.625</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 925 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.284 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.